Šalys susitaria viešinti informaciją apie kursus atitinkamai Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo centro ir Šiaulių miesto savivaldybės administracijos tinklapiuose. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

2.1. Bendra Sutarties 1.1. punkte nurodytos paslaugos kaina yra 3630,00 Eur (trys  

tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų), įskaitant visas kitas paslaugai teikti reikalingas išlaidas ir 

mokesčius. Paslaugos kaina yra nustatyta apklausos būdu vadovaujantis Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2022-07-07 sprendimu Nr. T-303 patvirtintais mokamų paslaugų įkainiais.